requeriments establerts en els plecs i ha obtingut una puntuació de 0 punts. 

PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

L’Òrgan d’Assistència de l’Òrgan de Contractació de la XAL proposa contractar el servei de 
manteniment anual, de hosting i llicències de la plataforma ProactivaNet de la XAL, per un 
import de DINOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-€), més l’IVA corresponent, a 
l’empresa ESPIRAL MICROSISTEMAS, S.L.U, amb CIF B33848789. 

ALVARO FERNANDO DE RIVERA 

ESPIRAL MICROSISTEMAS, S.L.U 

Metadades del document

Tipologia documental
XAL/2023/0044986